PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2012

 № 92
	Об изготовлении сувенирной продукции с символикой Избирательной комиссии Владимирской области

В целях реализации мероприятий по развитию информационно-разъяснительной деятельности Избирательной комиссии Владимирской области и во исполнение п. 4.13 Перечня мероприятий Комплекса мер по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума), обучению организаторов выборов и референдумов и других участников избирательного и референдумного процессов во Владимирской области на 2012 год, утвержденного Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 30.12.2011 № 535, Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Изготовить сувенирную продукцию с символикой Избирательной комиссии Владимирской области  в соответствии с Бюджетной сметой.

2. Оплату расходов, связанных с изготовлением сувенирной продукции с символикой Избирательной комиссии Владимирской области  произвести согласно бюджетной смете за счет средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Владимирской области в соответствии с распоряжением Председателя Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 30.12.2011 года № 377-р «О средствах федерального бюджета для избирательных комиссий субъектов Российской Федерации на совместные мероприятия по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов на 2012 год».
	Председатель

Избирательной комиссии
	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	Н.А. Ульева